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WO-ZA.0022.38.2021 

 

Protokół Nr 120/21 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

 

Ad 1) 

Sto dwudzieste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert Marcinkowski. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Porządek posiedzenia po zmianach został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 4) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XXXI/247/21 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 września 2021 r. w sprawie powołania komisji 

konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski.  

 

Uchwała Nr 120/709/2011 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXXI/247/21 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego 

na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 

została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

W związku z podjęciem ww. uchwały Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 

postanowił wystąpić z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu Gostyńskiego o treści:  

„Zgodnie z § 36 Statutu Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 października 2018 r. Zarząd Powiatu 
Gostyńskiego wnioskuje o zwołanie sesji w celu rozpatrzenia i podjęcia uchwały w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXXI/247/21 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 września 2021 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 
dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. 
Uzasadnienie: W związku z długotrwałą nieobecnością Pana Leszka Malińskiego, który został 
powołany do komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 
dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu i któremu powierzono 
funkcję przewodniczącego tejże komisji, zachodzi konieczność zmiany w składzie komisji 
konkursowej oraz wyznaczenia jej przewodniczącego. Powyższa zmiana pozwoli na 
przeprowadzenie postępowania konkursowego w terminie określonym w regulaminie komisji 
konkursowej.  
 
Ad 5, 6) 

W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu” oraz ‘Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
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Ad 7) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 120 posiedzenie 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Krzysztof Deutsch   ………………….………………….. 

2. Szymon Jakubowski  ………………….………………….. 

3. Janusz Sikora  ……………………………………… 

4. Damian Walczak  ………………………………………. 

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 

 


